Таблица 2. Состав Грогрин микро дрип,%
	Fe
	Mn*
	Zn*
	Cu*
	B
	Mo

	6,25**
	3,0
	1,75
	0,25
	0,9
	0,25


Таблица 3. Рекомендации по применению Грогрин дрип (мг/л) для различных культур
	ТОМАТ

	 
	Fe
в форме ДТПА
	Mn
в форме ЭДТА
	Zn
в форме ЭДТА
	B
	Cu
в форме ЭДТА
	Mo
	Количество удобрения, кг/ 1000 л маточный бак

	Cтандартный питательный раствор для томатов, мг/л
	0,84
	0,55
	0,33
	0,33
	0,05
	0,05
	 

	Hаствор с Грогрин микро дрип, мг/л
	1,25
	0,60
	0,35
	0,18
	0,05
	0,05
	2,0

	Фертибор, мг/л
	 
	 
	 
	0,15
	 
	 
	0,1

	ОГУРЕЦ

	Cтандартный питательный раствор для огурца,  мг/л
	0,84
	0,55
	0,33
	0,27
	0,05
	0,05
	 

	Раствор с Грогрин дрип,  мг/л
	1,25
	0,60
	0,35
	0,18
	0,05
	0,05
	2,0

	Фертибор,  мг/л
	 
	 
	 
	0,09
	 
	 
	0,06



[bookmark: _GoBack]
[image: https://www.bhz.ru/upload/iblock/667/667910caa3cd5dbd19eaf83e890ca287.jpg]
image1.jpeg
Xeanamm

BOAOPACTBOPUMOE MUKPOYAOBPEHUE

‘: + Fe atnA-11%

[ins NPOGWNAKTUKM W yCTPaHEHNA AeuLUTa Henesa
NIbCKOXO3ANCTBEHHBIX W

1X KynbTyp





